

RECEBEMOS DE MULTICORES PAPELARIA E SUP. DE INFORMATICA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICA

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.028.256
SÉRIE: 1

ES PAPELARIA E SUP. DE INFORMA
106 NORTE AL. 02 LT. 15 SL. 01, 000
PLANO DIRETOR NORTE PALMAS TO
MultiCores
TEL/FAX: 6332154859
CEP: 77006054

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - Entrada
1 - Saída **1**
Nº 000.028.256
SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
1715 0105 2591 1500 0119 5500 1000 0282 5610 0036 2661

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA MERCADORIA - ECF
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 290892619
INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA
CNPJ: 05.259.115/0001-19
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 317150000773235 - 2015-01-23T14:08:11-03:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: IRAJA SILVESTRE FILHO
CNPJ/CPF: 605.073.061-04
DATA DA EMISSÃO: 23/01/2015
ENDEREÇO: 204 SUL, ALAMEDA 2, CASA 3, SN
BAIRRO/DISTRITO: CENTRO
CEP: 77.020-494
DATA DE SAÍDA/ENTRADA: 23/01/2015
MUNICÍPIO: PALMAS
FONE/FAX: 6332151578
UF: TO
INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA DE SAÍDA: 14:08:17

FATURA/DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
181,13	30,80	0,00	0,00	263,70
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS				VALOR TOTAL DA NOTA
				263,70

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: 0-Emitente
FRETE POR CONTA: 0-Emitente
CÓDIGO ANTT
PLACA DO VEÍCULO
UF
CNPJ/CPF
ENDEREÇO
MUNICÍPIO
UF
INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE
ESPÉCIE
MARCA
NUMERAÇÃO
PESO BRUTO
PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	VALOR TOTAL IMPOSTOS
003365-9	BOBINA SEMI KRAFT 60CM X 140M 80G	48059100	020	5929	UN	1,0000	48,510000	48,51	34,24	5,82		17,00	
100012	CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO 900X1340 SAMPÁ	48191000	020	5929	UN	35,0000	2,250000	78,75	55,59	9,45		17,00	
HB004031199	FITA EMPACOTAMENTO 45X45 3M	39191000	020	5929	UN	4,0000	3,375000	13,50	9,53	1,62		17,00	
PD053	PEN DRIVE NANO 8GB MULTILASER	85235190	020	5929	UN	1,0000	32,400000	32,40	22,87	3,89		17,00	
HB004152565	COLA BASTAO 40G 3M	35061090	020	5929	UN	1,0000	7,560000	7,56	5,34	0,91		17,00	
CINHLSB5G	COLA SUPER BONDER 05G	35061010	060	5929	UN	1,0000	7,110000	7,11				17,00	
008185	CLIPS GALVANIZADO 6/0 CX C/ 50 UN BACCHI	83059000	020	5929	UN	1,0000	1,710000	1,71	1,21	0,21		17,00	
1010-0	CLIPS GALVANIZADO 8/0 C/500 GRS BACCHI	83059000	020	5929	UN	1,0000	8,010000	8,01	5,65	0,96		17,00	
2169.P.0005	CAIXA ORGANIZADORA MINI / SAPATO PRETA DELLO	39232190	020	5929	UN	1,0000	12,150000	12,15	8,58	1,46		17,00	
OFC075CA4	PAPEL SULFITE OFFICE A4 CHAMEX 210X297 MM 75G PCTE	48025610	020	5929	UN	1,0000	13,500000	13,50	9,53	1,62		17,00	
OFC075CA4	PAPEL SULFITE OFFICE A4 CHAMEX 210X297 MM 75G PCTE	48025610	020	5929	UN	3,0000	13,500000	40,50	28,59	4,86		17,00	

Recebemos em 23/01/2015
[Assinatura]

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
CLIENTE: (249) IRAJA ABREU - ATEND.: LOANE - VENDA(S): 268936 - COO.CF(S): 52079
VLR.ICMS.BASE.RED.: R.B.1: 29,41% R\$ 30,79
CST.: 020=256,59 / 060=7,11
RESERVADO AO FISCO